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I ti europæiske lande giver en service portal pakkemodtagere mulighed for 
at arrangerer den mest praktiske genlevering af deres pakker. 
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Ved brug af 'Genleveringsportalen’ tager det nu kun modtagerne i de baltiske lande et par 
klik med musen at fastsætte en ny dato for leveringen af deres pakker. Og ligesom i de øvrige 
deltagende lande, er det også muligt at få forsendelsen leveret til en anden adresse - for 
eksempel til modtagerens arbejdsplads. 
 
Med ’Genleveringsportalen’ har DPD udviklet en løsning, som imødekommer kunders og 
modtageres efterspørgsel på flere markeder. Udvidelsen af denne service har samme nytte 
for både afsender og modtager, og erhvervskunder såvel som privat kunder. Takket være den 
nye portal ankommer pakkerne til bestemmelsesstedet endnu hurtigere og mere pålideligt. 
Med DPD afsendelser fra Danmark kan DPD nu tilbyde deres kunder på det ekspanderende 
baltiske marked en endnu mere omfattende service, ved at tilbyde flere leveringsmuligheder 
og fleksibilitet. 
 
Det vil naturligvis fortsat være muligt for kunderne at arrangere genleveringer per telefon. Og 
hvis modtagerne ikke selv beslutter at udnytte denne nye mulighed for planlægning af 
genlevering af deres pakker, vil DPD som naturligvis gøre sit yderste for at levere med tre 
leveringsforsøg. 
 
En oversigt over DPDs 'genleveringsportaler’: 
 
Tyskland: www.neuzustellung.de 
 
Danmark: www.dpdonline.dk  
 
Schweiz: www.dpdgetyourparcel.ch 
 
Holland: www.nieuwelevering.nl 
 
Belgien (tosproget): www.nieuwelevering.be og www.nouvellelivraison.be 
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Luxembourg (tosproget): www.neuzustellung.lu og www.nouvellelivraison.lu 
 
Samt de seneste tilføjelser: 
 
Estland: www.dpdpakk.eu 
 
Letland: www.dpdpaka.lv 
 
Litauen: www.dpdsiunta.lt 
 
Østrig: www.neuzustellung.at 
 
 
    
Om DPDOm DPDOm DPDOm DPD    
 
Med overførslen af 2 millioner pakker om dagen i et internationalt og effektivt fungerende netværk er 
DPD en førende international leverandør af ekspres- og pakketjenester. DPD navnet er repræsenteret i 
hele Europa og på verdensplan. DPD tilbyder sine kunder en bred vifte af indenlandske og 
internationale services, lige fra standard og eksprespakker via en bred vifte af servicemuligheder på 
tværs, til løsninger der skræddersyes efter kundens behov. På mere end 500 depoter i over 40 lande 
opererer en arbejdsstyrke på over 22.000 ansatte og 15.000 køretøjer på vegne af 200.000 kunder. 
Selskabets ledelse er ledet af Arnold Schroven (CEO) og John Acton. Frankrigs GeoPost Group, et fuld 
ejet datterselskab til La Poste, er majoritetsaktionær i DPD. Minoritetsaktionærerne er DPD 
Systemlogistik GmbH & Co. KG (10,47 pct. aktiepost) og DPD Zeitfracht GmbH & Co. KG (6,21 pct. 
aktiepost).  
 
 
 
Om GeoPostOm GeoPostOm GeoPostOm GeoPost    
 
GeoPost Gruppen er en vigtig aktør indenfor eksprestjenester i Europa, som det fremgår af dets øverst 
rangerende vejtransportnet, DPD. GeoPost opererer i over 230 lande på vegne af mere end 300.000 
kunder verden over og er nr. 1 i Frankrig og nr. 2 på europæisk plan på ekspres pakkemarkedet med 
en konsolideret omsætning på 3,292 milliarder euro i 2008. 
 


